Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/608/

Codigo da publicacao: 608

Data da emissao do comprovante: 11/08/2025 12:18:12
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 38/2021

Inicio do Contrato: 15/07/2021

Fim do Contrato:14/07/2022

Data do Cadastro 15/07/2021

Objeto:

CONTRATACAO DE SERVICO TECNICO ESPECIALIZADO DE ASSESSORIA, CONSULTORIA,
ORIENTACAO E ASSISTENCIA EM ADMINISTRACAO PUBLICA, INCLUSIVE DE APOIO E
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL, COM CAPACIDADE E QUALIFICACAO EM DIREITO
PUBLICO/ADMINISTRATIVO

Fornecedor: BRG AGN - TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA EPP
Indice de Reajuste: Nao Especificado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 77.880,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
15/07/2021 00:00:00 BRG AGN - TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/608/pstrongcontratacao-de-servico-tecnico-especializado-de-assessoria-consultoria-orientacao-e-assistencia-em-administracao-publica-inclusive-de-apoio-e-desenvolvimento-profissional-com-capacidade-e-qualificacao-em-direito-publicoadministrativostrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4362302d95ba48bb97fe9ad7cd772670.pdf

Valor
4.23
3.16
11.92
0.00

Reajuste
IPCA
IPCA
IPCA

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Novo
Valor

111891.12
102992.16
87163.32
4358.16

i 7|

| SEiisr [

Data
Inicial

15/07/2024
15/07/2023
15/07/2022
14/04/2023

Data
Final

14/07/2025
14/07/2024
14/07/2023
13/07/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/68550d4bb7aff06f914642b9cd6fd5e5.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b2038b115feccfaf68f754891a547d2e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/58baee8adde871539470a173dc1d9674.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b528a529d2bdb1af27a13028cdbbcead.pdf

