



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/608/>

Código da publicação: 608

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 08:07:32

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 38/2021

Início do Contrato: 15/07/2021

Fim do Contrato: 14/07/2022

Data do Cadastro 15/07/2021

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ASSESSORIA, CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E ASSISTÊNCIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUSIVE DE APOIO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL, COM CAPACIDADE E QUALIFICAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO/ADMINISTRATIVO

Fornecedor: BRG AGN - TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA EPP

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 77.880,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
15/07/2021 00:00:00	BRG AGN - TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.35	IPCA	98735.16	15/07/2025	14/07/2026	Baixar
4.23	IPCA	111891.12	15/07/2024	14/07/2025	Baixar
3.16	IPCA	102992.16	15/07/2023	14/07/2024	Baixar
11.92	IPCA	87163.32	15/07/2022	14/07/2023	Baixar
0.00	Não Especificado	4358.16	14/04/2023	13/07/2023	Baixar